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CONTRIBUENTE

[

ISOARDI CARLA

MODELLO 730/2024

Redditi 2023
r CONIUGE fl DICHIARAZIONE RAPPRESENTANTEDICHIARANTE !X DICHIARANTE I CONCIIUNTA OTUTOREOEREDE

rate

ELABORATO

Mod.N.I i I

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Saettq liscohjrsnte 730 nIpraIivo 730 senza Situgzioni COOICE FISCALE Irappreoentaiiie o DEere o erede)Sostitulo particolaricarico di a ri (vedere is rUZiorii)

DATI DEL COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO )M o F)
CONTRIBUENTE isoDi [cARIA

DATA Dl NASCITA COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla)
DECEDUTOA

r 501.0 I.iESE *NhO
01 11 1961 ICt»EO CN fl fl

RESIDENZA COMUNE PROVINCIA (sigla) C.A.P.
ANAGRAFICA L
Da cornni)are TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO
se variaìa dal I I ) I I
1(112023 sUa da(a
di presentazione FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE
deia dichiarazione 0051.0 MESE I I ANNO I

I I 11 Dichiaregione prescetata
per la prima Voita

TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE
AL 0110112023

DOMICILIO FISCALE
AL 01)0112024

‘4
a
e)

e)
I
o
o
N

FAMILIARI A CARICO
BARRARELAcASELLA CODICEFISCALE dne

lei. .7.C • Cooiuoe III ccdce delconiageva in&ab anche ce An raclanenle acero) a carico arndarnono iiFO Primo ligFo 4
I 5

i1 C0NiLiGE BLNFNC55P18B1O1W
D Figlio con doabiria

i
2 11t1V I IO 10

i NUl.IERO FIGLI INAFFiDO
PREADDITiVOA CARICO

F r—iri DEL CONTRIBUENTE

flH
DATI DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETTUERA’ IL CONGUAGLIO Dichiaraz,voo 0005iirnlaI compilare oslo nelmodelio dcIdichirante

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE
INPS INPS j8O07875O587 ROMA (H501) MOD7TO

DIPENDENTIPROV. TIPOLOG1AIVia,piazza.eocI INDIRIZZO NUM, CIVICO C.A.P. SENZA
SOSTITUTOBN VIA CIRO IL GRANDE 21 00144

FRAZIONE NUMERO Dl TELEFONO.FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODICE SEDE

111FIRMA DELLA DICHIARAZIONE
N. modelli j Barrre la casella per rIchIedere dl e550Ee informato direttamente dal soagatto che FIRMA DEL CONTRIBUENTEcompilatI ) i presta I’asslsteEaa fiscale dl eventualI comunIcazIonI dell’AgenzIa delle thtrate L.......]

Con l’apposizione della firme al esprime esche Il consenso al trallamento dei dati sensIbilI IndIcatI nella dichIarazIone ISOARDI CAR.L.A

QUADRO A - Redditi dei terreni
N REDDITO

TITOLO REDDITO POSSESSO CANONE DIAFFIUO CASI° DOMINICALE AGRARIO GIORNI IN REGIME VINCOL(STICO pooricocavi r.o&ivum

Al OD 100 00 Ei

0.00 .00 00 I i

l3 00 00 ,00

A4 )0 00
- 00

— -.
—. 00 ,00 00 ri

.00 .00 .00 Ti
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QUADBO B - Redditi deifabbricati e altri dati
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

_______

ELABORATO

CODICE FISCALE L_PcRL61S41D2O5GJ Mod, Ni i

RENDITA
2 6 7J CONTINUAZIONE CODICE T1CEOOLARE 10 CASI 13 4001
UTILIZZO on . CANONE CANONE DI LOCAZIONE nencocRi COMUNE SECCA

PARTICOLARI DATI

Bl
,00 .01

00 .00 ri
00 0’ ri

B4
00

,0. fl
Do; ,0 fl

SIONE Il - DAll RELA11VI Al CONtRAfll DI LOCAZIONE

‘ i1 ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO CODICE IDENTIFICATIVO I CONTRATTI NON ANNODIPRESENTAZONE

URTO, I DATA SERIA NULTERO E SCUONUAIERO CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO SUPERIORI ROGO DICHARAZFJNE CUTMIJ

511 I

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi particolari I Codice Stato estero

1 2 3 REDDITO 4
[i 2 i’.’ì 3 CEnTRO 4

47R, 3 EDOrro 14
I O0}I- I. ‘.C.3CA20r4I ALTRI DAI eERr- 06-AI Z 3IZ6Z1. ALTRI DATI OEL 03000 Z 3CA7D24 ALTRIDATI

E] 19 960 oo E] C2 E] C3 fl E]
[2 SOMME 3 SOMME 4 RITENUTE e BENEFrr 7 TASSAZIONE I TASSAZOIE 9 ASSENZA

C4 1 ATASSAZIONEORDIATASIA AIMPOSTASOSTITUTIVA IMPOSTASOSTITLJTIVA EE’EFIT ATASSAZIONEORDINARIA OR NARIA SCSTITUTWA REQUSITI

I ,oo, Da, 00 ao, ODi Lj

PERIODO DI lAVORO
1 LAVORO DIPENDENTE 2 FENSONE

CS giorni per i quali spellano le detrazioni (punti 6, 7 CU 2024) 365

SEZIONE Il- ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

A055ITO

I
ALTRI DATII 1 ASsEGNO I 2 {I101 6 5 CA COUI 3 I I ASSEGNO 2 ALRI DATI ASSEGNO (2 IPA,I’5,”0’2O24I

C6 DELCQIUC.E
“

i ALTRI DATI C7 DEL

i 2.289,oo;
•

QNjUBE

00
—— C8 DEjCONUGE

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF
li I 2

RITENUTE IRPEF I I RITENUTE IMPOSTA
I RITENUTE I

C9 Ipunto 21 CU 2524) I SOSTITUTI VA RITA. ci olADDlONALE REGIONALE I
3.999,001 I 00! (pUnIo22CU2024) 386 ODI

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF 0

I I i I I I I I

I RITENUTEACCONTO I 1RITENUTESALDO I (RITENUTEACCONTO I
CuI ACOIZONALE COMUNALE 2023 iC12 ADOIZIONALE COMUNALE 2023 I C13IADOIZIONALE COMUNALE 2024 I

IPunIO2SCUSS24I 39,00 I )PUnIO27CU2S24I I 118,00 110601025 CO 20241 42,oo
I

SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE LU

I0C0DEI2 I 1 14 I D

I ESENZIONE I I 0.1

C141 TRATTAMENTOEROGATO I ‘ RIOERCATORIEDOCENfl I ESENZIONEIMPATRIATI I I

- i I I 00[ .001 I

SEZIONE VI. DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

I
OI I I E

C15I FRUFA I’ I FRUTtA I I
I TASSAZDNEOCSINARIA NONFRUITA I
I 00) T4SSAZIONECRDTNARTC1

00,TASSAZONE SEPARATA1 .00 I
SEZIONE VII - TASSAZIONE MANCE SETTORE TURISTICO-ALBERGHIERO E DI RICEZIONE

I TESORO SETEOEETURSTICO 12 OOLR.IEATADDAZCOSE ORONARIA I 350MMEA IM005TASOSTI1UTWAI4 RITEAIJTE IAI5CDTASDSTITT,TE.A
(5 TASSA2ENE I 6 TASSAZIONE 17 ASSENZA I

ORDINARIA I SOSTITUIVA I REQUISITI I

C16 I I I
.001 001 .001 aol E] E] E] o

QUADRO O - Altri redditi
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

TIPO Dl REDDITO)
UI 1Cl ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATI

2
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Sposo patolSpie esenti SPESE SANITARIE Numero rata
Ei SPESE SANITARIE RMeaa,one 2 247

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
oo

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO — TIERESSI PER 8UTUI IPOTECARI 1 2E2 AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI
.00

E7 ACQUISTO DELLARITAZIONE PRINCIPALE
oo ,oo

CODICE SPESA
E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA’ E8 ALTRE SPESE vedi elenco Co&ispeo

00 nella Tabella delle istruzjni E 2 300 noI
Nunnero rate CODICE SPESA

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA’ [7 00
E9 ALTRE SPESE [J

CODICE SPESAE5 SPESE PER L’ACQUISTO DI CANI GUIDA f7 .00
E10 ALTRE SPESE j7 ,0o

Data al pJIa Ieasmn Nuirmero anno ImpoGe canone di leaemng Prezzo di riscattoE14 SPESE PER CANONI DI LEASING t L.. 1 t
SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

CODICE
E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

.00
E2ALTRI ONERI QEDUCIBILI Fr—1 2

Codice liscale del coniuge — Contributi per orevidenza complementare
E22 JJÌi5GE

00 —

Dedett’rdalsosliBato NOed,deIHdalanlrIute
—

E27 DEDUCIBILITA’ ORDINARIA
.00 .0E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

—

.00
— E28 LAVORATORI Dl PRIMA OCCUPAZIONE

I .00 .0E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE 01 ISTITUZIONI RELIGIOSE] —

00
— E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA’
— .00

.00
— E30 FAMILIARI A CARICO
—

.00 ,0
Data slpula locazione Spesa iieracesrruahmne Ereressi murao

I 2 FUE32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE
—

00 .0
Somme restituire nell’anno Aesudae prepedente dicNarez,sne

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 1 2
—

,Qoi .00

o
4

_______

o)

a
I
o
o
D
N

______
_________ ____________ ________ __________ _______ __________

t
o

a,

CODICE - ANNU oaruRrU PERCÉETUALE N, FuRIA - N. RATA Srtrsnntmrnuo IMMUOILC E, RATA SPESAARREDO IMMOBILEPECCEREUPif} 2 3 4 E57,gREDO 2 4

00] I PISTRUTTURATI I I .00 I .00

________________

NUMERO RATA I. m,mm,mr4 IO

EH2 .00’

a

E

InIemenli, Anquuurlo.
ANNO n’unoimoro CODICE FISCALE paflucolamu

Prg.erom, Percentoele Numero IMPORTO SPESA ti. dVrgt]o

I 13E41 H_______________ 7
LAa ne

,0t

E42 fl
fl fl fl fl fl col

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N. orA, immobile Candmjnie CODICE COMUNE TIU SEZ URB/COMUNE CATASE FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

E51 i 3 I’1 ° 6 I

DUOR
I I

E teslremi registraci000 cootralto) I I DOMANDA ACCATASTAMENTO
ALTRI DATI CON

CODICE IDENTIFICATI VO I
E53 immobile Coodominio DATA SERIE I 660 ERD

DELCONTRATTO I DATA NUBEVO 1E nt e 71. A
N. d’ordine

— fl fl 4 5
6

0 10
SEZIONE III C - ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE_ 50%, DEL 90% E DEL 110%

E56

IENa 0138 ANNI SPESASOSTENUTA NRL’2S1o I I “e
I IVA PER ACQUISTO ABITAZIONEE58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 2

E5 CLASSE ENERGETICAAS B.oo

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS
I TIPO ANNO CASII INTERVENTO PARTICOLARI Percentuale NUMERO IMPORTO SPESA MAGGIGRAZIONE

RATA 0ISEIAE61 Il 2
4

6 I -0o fl
E62H In.001

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE CANONE GIORNI nnrnr.,no

E INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI 1 2 F3 LAVORATORI DIPENCENTI CHE TRASFE#SCCNO 11 12AD AOIIAZIQNE PRINCIPALE r ( LV RESIDANZA PER MOTIVI DI LAVORO

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA
,Oarrare la casella) CODICE

E81 DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA [‘‘l ES3 ALTRE OETRAZIOSS ri 2

ELABORATO

cV[.ORLG,

CODICE FISCAL

________________________________

QUADRO E - Oneri e spese

________

SEZIONE I -SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D’IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o 90%

impone nesiouo 2uzd Pesano 2021 PesSuo 2220 ROSVUO 20r4
E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE 1 2 3 I 14 5
— DELLE ONLUS. DV, APS E ETS .00 00 ,00 .00 .0

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS

‘-I
o

U

leI
H
94

N

03
o
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o
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ISOARDI CARLA

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati

CODICE FISCALE [SRDCRL61S41D2O5 Mod. N. _1_]

SEZIONE I -ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2023 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24
I Prima rata 2 Seconda o unica rata 3 tmporlo 5 Pnma rata 6 Seconda o unica rata

Fi Acconto Add
CCOflIO Acconto cedolare

IRPEF 2023 128 00 1 91 00 ComunaO2Oa2
,

secca 2023

SEZIONE Il - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E O
Addimerrele Rogioeto Add,O.oneio Cmairoro . Addcooo te Regionale

: IRPEF ettioità e nOce IRPEF utina pon IRPEF per amen 1RPE per teneri

F2 2 IRPEF 3 Addizionale Regionale 4 Addtzionale Comunale 5 ailettenretio e ‘oarronr,orcnn 7 nccialrnenle aiili 8 cociulmeote utili

.00 .00 .00 .00 .00 .00 .00

SEZIONE 111-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
r IRPEF 2 Oi ca compensala in P24 3 In uasss!Slraaqja!ro VT 4 ai cui compensata in F24 5 Ceaotare secca di cui compensata in P24

F3 .00 00 .00 .00 .00 .00
Tcecenr;ur 5Addieionalo Regionale IRPEF di cui compensata ‘o P24 50cndacrn.ne li Add:aorale ComUnale -RPEF 12 a- cu! compensate in F24 3 Premio di risultato 16 di cui compensata in F24

.03 .00 .03 CO .00 .00

SEZIONE IIl-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L’ANNO SUCCESSIVO
Anno 2 IRPEF 3 i-,nri.,icO 4 Cedelere secca 5 5 Adv.a.icioRcp.c..oio 7 ce ‘oUde,nieetr,r,,,,ee 9 i

.00 .00 .00 .O0 .00 00

SEZIONE IV- RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI
i 12 3 4 .......1E 6 7

F5 Eventi Autu Ao4 Ire,
ccez IRPEF OO ODI ODI 00 a 00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L’ANNO 2024 E RATEAZIONE DEL SALDO 2023
1 2 3 4

Barrare la casella per non effefluare Versam,nhi di acconto Barre la casella ocr non eflettuare Versamenir di acconto add.ie
i versamenti di acconto IRPEF IRPEF in misure inferiore ersamev e: accosto aad.i, comunale comunale in misara interiore

00

FE Barrare la casella per non effettuare
O

Versamenti di accolto cedofare
6

Nume’c rate tn casc di d chiarazione Buttare la cateta
i versamenti di acconto cedolare secca secca in misura interiore ccrrg urta no :are.I dato salo per non etteguare i versamenti

.00 nel modella dnl dchiarantel di acconlo cdplo ar-vila
9 10 li 12 3

Versamenli di accorto Barare la toseta per Versamenti Beeua la cari a per Veroament
cr;ptI atcuità non e0ett.iare i veinametti d. accontI IVIE SI rerTJSs i aertaT.ri di acconto IVAVE

in citata intende .00 di sconto IVIE in misura interore .001 di acconto tOStE in misura interiore .00

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MCD. 730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI

F7 esenzrone I I affre agevolazioni I acconto 2024 I altre agevolazioni FBI Ritenute
lt i 121 3 io I I

I Esonzione totale! I Soglia esenzione I i Esenzione totale! i i

I saldo 2023 I col saldo 2023 I I I .00 acconto 2024 I .001

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO
li I 12 i 3 i 14

F9 Importi rimborsati I ntoI I Comunale! CedolarelIRPER 00 al[IRPEFI aol aIIIRPEF 00 secca .00

IAddizìonalal lAddizionale i

I Crediti Utilizzati It Credito1
2 I Credito Creditj

Fi 0 connredeibF24 per il Creditol Addizionato I Addizionato 1 cedotare I
i 4 Se imposte

.001 Ragionala col Comunale ! 00 secca 00

SEZIONE IX - ALTRI DATI
I Importi Detrazioni 2 I I Pignora- I 2 I Imposta cncuunre I I

Fili rimborsati canoni’ I F13l -,.,,
IFi4lscottu:iza ui-Iiiu Idal sostituto locazione I .00 I terzi redto eroso, .00 1 I norme no i

QUADRO G - Crediti d’imposta
SEZIONE I - FABBRICATI

G i Credito riacquiato residuo I I credito
O I 4 ci. I I Credito canoni di I

prima casa precedente i I annoi I oomanrsato G2 Iiaoazione non pereepiti
dichiarazione .001 20231 .00 nel mcd. P24 00 I vedono strazianO i .00

SEZIONE Il - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
‘Anno It i 12 I 13 I 14 15 I ,. .16

G3 i antici- i i Reintegrot I Residuo I I I di curi
Totale! i Somma I i preeedente Annoi i compensarol

I pCzbone i Porziote i Immdteo1aI .00 diehiaraz. .00 20231 ooInet mod. F24I .00

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL’ESTERO
1 i 12 I 13 I 14 I 5

esterol I AnnoI i Reddito estorol .00 Imposta noteraI .00 i complessivo .00
Codice Stato I I I I Reddito

G4 I 17 re i a
Credito utilizzato I I di cui relativo

lmposta lmposta nelle precedenti I iella Stato estero
iorda .001 nella .00 dichfarezlani .001 di coI. 1 .00

SEZIONE_IV - IMMOBILI_COLPITI_DAL SISMA IN ABRUZZO
ti I 12 I 13 I ResiduoAbitazione Qodiel Numerai I Totgtel Iprincipale tiscoie rata1 Icreorto kirchrarazione

i .001 .00
ti I io i 13 14 I 5

Altri immobili Impreool i I Codice I Numoro Rateazione I I Totale
Professione fiscale I rata I I credito .00

SEZIONE VI - PRIMA CASA UNDER 36
i residuo Il credb 12 di cui 3 i di cui’

G8 Amouutz 3rimo orecadente i I annoi cvmpecoato I ccmpevsatulcosa undnr 3 dclrarazlone I, .00 i 20231 noi mod. F24 aol inanol .ool
SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA

i 1 I 12 I 13 I 14 I

G9 SIena lRetdizi I RaSi I Ratal I
23 2tt21 crotto I i CI€O I I

.OO i .001 2022 .001 2221 I 00 I
SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI

120 2 I I 3 i Palio i I di cui
6

019 —cs-to i Reoduol I Spesa I i compensata i I
20221 aol 2022 I 001 in P241 .001. .001

00

tu

o,
Eo
E

a

o
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li I I 12
S’id care I cred,lo relativØ alle mT-noIe principali da atilizzare I I I Barran la cNseTa nI j:iI mute in corpeoaz cnn con il M2d F24 TIero cra±nIl in F24 per cnmpnnsare a irrrpnste da nersare nnn aRrivanO oppure

I reIoiiv alle mpcs.e plincipa dii EvA 730 che qw—,di con sarà rirbcrsstc:dal Mcd. 735 Ili 2
Indicare I credito relatv alle imonsre 505ltut,ve da UIL ZZare i I Barrpe la c9seTa cer jiIazti r compenaezore con i( Mod. F24 rmniera creAilo I
da 5 .7

12 in F4 er 8mpensare e repon e da nersure non derivanO oppure
I rnlalvo ala Imprale 500llUl.61 del Una. 730 (che quind. non sarà hmosalo)

COI I

QUADRO L - Ulteriori dati
SEZIONE I

CODICE IMproRrn

Li REDDITI PRODOTTI IN EURO CAMPIONE D’ITALIA 1 2
,oo

CODICE IMPORTO

L2 REDDITI PRODOTTI IN FRANCHI SVIZZERI CAMPIONE D’ITALIA 1 2

SEZIONE ti - RIVALUTAZIONE TERRENI
VALORE RIVALUTATO IMPOSTA SOSTITUTRA DO’JUTA IMPOSTA VERSATA IMPOSTA DA VERSARE RATEIZZAZIONE VERSAMENTO CUMULATIVO

L6 I I I I 15 I
00 00 00 00

17 j E2 . I
SEZIONE III - REDDITI DI CAPITALE SOGGETTI AD IMPOSIZIONE SOSTITUTIVA

TIPO CODICE STATO ESTERO AMMONTARE REDDITO ALIQUOTA % CREDITO lUCA 2121055 IASOAZIQIIE 012569% PR3UENII PARTICOLAPI ECCEDENZA DI VEASAAENTD A SALDD

2 3 4 5 7 E 9

100 00 100

QUADRO W - Investimenti e attività estere di natura finanziaria o patrimoniale
SEZIONE I - DATI RELATIVI AGLI INVESTIMENTI E ALLE ATTIVITA’
CODE10%i0 e....,,.-o

..nSca oca cn n..eo cvnc VALORE INIZIALE VALORE FINALE

i 2 3 4 5 6 7 8

.00 .00

VALORE MASSIMO CIC PAESI GIORNI IVAFE
- PAAIIDNE SOLO

NON COLLABORATIVI- IVAPE CRIPTO-ATTIVITA’ MESI IVIE CREDITO D’IMPOSTA DETRAZIONI- IVIE CODICE -IVAFE MONITORAGGIO

wi ID 11 12 13 15 16

,00 ,00 ,00

CODICE FISCALE SOCIETA’ D ALTRA ENTITA’ GIURIDICA PASSANUA PIA
IN CASO Dl TITOLARE EFFETTIVO. IVAFE CODICE FISCALE ALTRI COINTESTATARI CCIAITESTATARI

2 3

rr

ia

12

6

13

9

00

__

00]

00 00 .00

__

-- 15

r 2 3 4 7 0 —

00 00 -
t.J3 ] 15 CI 12 03 14 15 16

00 00 00

17 18

i 2 3 4 5 6 7

I 00

9 10 11 12 13 14 10

.00 00 .00 I
le I

.

20

9 10 11 12 03 114 15 116

00 00 00 I
17

19

SEZIONE Il - VERSAMENTI E RESIDUI IVAFE
ECCEDENZA DICHIAAnZIONE ECCEDENZA COMPENSATA ACCONTI VERSATI ECCEDENZA DI VERSAMENTO

PRECEDENTE - IVAFE CON IL MOO P24. IVAFE . IVAFE A SALDO . IVAFE

W6 2 3 4 7
.00 00 00 00

SEZIONE III - VERSAMENTI E RESIDUI IVIE
ECCEDENZA DICHIARAZIONE ECCEDENZA COMPENSATA ACCONTI VERSATI ECCEDENZA DI VERSAMENTO

PRECEDENTE- IVIE CON IL MCD FD4 . IVIE
. IVIE ASALDO - IVIE

W7 2 3 4 7

—-— .00 00 00 00 -______________________

SEZIONE IV - VERSAMENTI E RESIDUI IMPOSTA CRIPTO-ATTIVITA

W8 7
00

ii i ii li l iii lUIiIl iiiui il IIIIU lui Il l ISO.AR.DI

CAITTR Gc4152A5GD CODICE FISCALE RDCRL61S41D2O5 Mcd.

QUADRO I - Imposte da compensare
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CODICE FISCALE SRDCRL61S41D2O5G
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QUADRO K - Comunicazione dell’amministratore di condominio
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SEZIONE I - DATI IDENTIFICATIVI DEL CONDOMINIO
CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

I 2

SEZIONE li - DATI CATASTALI DEL CONDOMINIO (Interventi di recupero dei patrimonio edilizio)
— C Ti SEZ URRUCOAUNE CAFASE FOGLIO PARTIOELLA SUBALTEREO

DATI CATASTALI 1 2 4 5 6 7K2 DEL CONDOMINIO

PROVINCIA UFFICIO
DATA NUMERO AGENZIA ENTRATE

DOMANDA I 50mb FESE 300 2 3

DIACCATA STA M E N TO

SEZIONE III - DATI RELATIVI AI FORNITORI E AGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI
CODICE FISCALE COGNOME ovvero DENOMINAZIONE NOME Isolo per le persone leiche)
I 2

6
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‘ID
P. I 1D2 ti CO

MODELLO 730-3 redditi 2023 Modello N.

prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

730 reflificativo ] 730 integrativo

- 2’ , Impegno ad inlorn,are il contubuente di eventuah comunicazioni Comunicazione dali rettif,cat, E I Sostituta, CAFntrate ,J , dellAgenzia delle Entrate relative alla presente d,chiarazione .j CAF o protessionista . .] o prolessionisia non delegato

CODICE FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N.lscnLrcr,EvlrOivlcAr

____

CAF cIsLsRL

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCAL
BTTDNL 6 9A2 6A50 9N BATTI STA DANILO

DICHIARANTE
SRDCRL61S41D2O5G ISOARDI CARLA

n CONIUGE DICHIARANTE

RIEDÉÒbTh”” i1 REDDITI DOMINICALI -
.oo ,00

2 IREDDITIAGRARI
oo ,oo3 REDDITI DEI FABBRICATI

— 00 00
4 REDDITIDILAVORODIPENDENTEEASSIMILATI 22 249 00
5 ALTRIREDDITI - 00 .00
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA

.00 ,oo
7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 00 00
8 Altri redditi di capitale di tonte estera a tassazione ordinaria .00 00

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL IMPOSTA LORDA DICHIARANTE CONIUGE
11 REDDITO COMPLESSIVO

22. 249,oo .00
_J] Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) - 00 .00

13 ONERI DEDUCIBILI .00 .00
14 REDDITO IMPONIBILE — --- 22.249.00 - .00
15 Compensi per attivita sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d Imposta oo 00
16 IMPOSTA LORDA

5 262 .00 .00
CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D IMPOSTA Ì3ICHIARANTE CONIUGE
21 Detrazione per coniuge a carico

ao ao

22 Detrazione per tigli a carico 1
00 0)

24 Detrazione per altri familiari a carico 00 .00
25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente .00 .00
26 Detrazione per redditi di pensione i . 070.00 .00
27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi ,oo .00
28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 290.00 00
29 Detrazione spese per inten’enti di recupero del patrimonio edilizioe per misure anbzsrniche co

—

.00
30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturati .00 ao

31 DetrazionispeseperintervenUditisparmioenergetico
_ P°32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie Coi .00

33 Delrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica Ao B
00

37 Detrazioni inquilini con contratto di locazione —
- ,00 .00

38 Altre detrazioni d’imposta

_________

,eai .00
39 Detrazione per comparto sicurezza e difesa

* 00 00
40 Detrazione per pece contributiva e colonnine di ricarica

,oo .00
41 Credito d’imposta per il riacquisto della prima casa

ODi .00
42 Credito d’imposte per tincremento deltoccupazione

_____________

.00 .00
43 Credito d’imposta reintegro anticipazioni tondi pensione ao .00 0

44 Credito d’imposta per mediazioni

________________

. - 00 - .00
45 Credito d’imposta per negoziazione e arbitrato

ao .00
cs 46 Credito d’imposta per l’acquisto prima casa under 36

__________________

.00 .00
47 Credito d’imposta contributo unificato

ao 00.
o 48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA

_____________

- 1.360,o OD

r1

CN
o
CN

u.)
o

CN
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$ DICHIARANTE 2

3. 902 .00

I IIH H 11 UUHIIII f1III Il IIIlU]IfJIlJL

CALCOLO DELL’IMPOSTA NEUA.E. DEL RIGO DIFFERENZA

5DjIMPOSTA NETTA

___________

51 Credito d’imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo co .00

52 Credito d’imposta per l’abitazione principale - Sisma Abruzzo
-

53 Credito d’imposta per imposte pagate all’estero .,

54 Credito d’imposto per erogazioni cultura

55 Credito d’imposta per erogazioni scuola , —

56 Credito d’imposta per videosorveglianza . .
‘

57 Altri crediti d’imposta

__________________—

58 Crediti residui per detrazioni incaplenti ..‘ — co

59 RITENUTE - -

60 DIFFERENZA

__________________________ ______

ECCEDENZA, ACCONTiEALTRE RETTIFICHE*
-

61 ECCEDENZA DELL’IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENU DICHIARA20ONI - —-

62’ACCONTIVERSATI - - - --

_____ ____
____-

69• Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già truili - - OD — — - 00

68 Trattamento integralivo spettante — -
-————. ,00 .00

69 - Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione - - . . - . 00 00

70 Restituzione trattamento integralivo non spettante

CAL.COLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE ECOMUNALEAWIRPEF

71 REDDITO IMPONIBILE

72IADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA - - -

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE AtL’IRPEF PRECEDENTE DICHLARAZIONE

i ADDI2IONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTA -

76 LADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA -

I ECCEDENZAADDIZIONALE COMUNALEALL’IRPEF PRECEDEN1E DICHIARAZIONE .00 .00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF 2024

________

47,00 aq

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEE 2024 RISULTANTE DALLA CETIFICAZIONE

LCEDOLARESECCALOCA2ION:.::::*$._.— i

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA —- -

81 DIFFERENZA — 00 00

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 00

83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2023 .00 .00

UQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE Co&x

______

- - —

DEL DICHIARANTE Credts

.00 -

00 .00

.00 .00

91 IRPEF - 2 __.00

92 ADDIZONALEREGIONALEIRPEF1 13 .00

-

——----- ‘ — ce

93 ADDØONALECOMUNALEIRPEF D205 .00

.

H

94 PRMARATAACCONTO IRPEF 2024 00
--1 ——--—-.- —--- -.

—-..-——.--———-— --—- ---— o

95 SECONDA O UNICA RATAACCONTO IRPEE 2024 .00

-.

. N

96 ACCOt4ro 20% REDD[H TASOAZONE SEPARATA — - .00 .00 .

97 i ACCONroADDzALECOuuecE2024 — .00
.2

98 IMPOSTA SOSTITh]1VA PREMI Dl RISULTATO E WELFAREAZIENDALE - — .00 .00

99 CEDOLt\RE SECCA LOCAZKDNI , .00 .00 00 00 .00

100 ‘PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2024 .00

.

- . . o

101 SECONDA O UNICARATAACCONTO CEDOLARE SECCA2O24 .00

UQUIDAZIONEDEUEIMPOSTE co*e -

-- CREDITi DEBITi

DEL CONIUGE Regbae/ Ciedta di cui da rimborsare cta ImorOda0oOenerOlasare

111 IRPEF
2

00 00 00
6

00 — 00

112 ADDONIEREGIONALEIRPEF1 . .00

______

DO .00 -- - .00 00 .00

713 ‘ADDØOl%IAtCOMUNALEIRPEF 1 .00 .00 .00 - ,00 .00 .00

114 PRIMARATAA0ÒNTOIRPEF2024 . - - .00 1
115 SECONDAO UNICA RATAACCONTO IRPEF 2024 .00

116 ACCONTO20%REDDrnTAsSAZKDNEsPARATA . - aol - - .00 -

117 ACCOTOADD2ONALECOMJALE24i Ì . ‘ .00

118 - IMPOSTASOSTttU1’NA PREMI DI RISULTATO EWELFAREAZIENDÀLE - - - - -- .00 .00

719 CEDOLARESECCALOCAZIONI 00 I 00 00 00 00

120 PRIMARATAACCONTOCEDOLARE SECCA2O24 -
- .00 °

121 SECONDA O UNICARATAACCONTO CEDOLARE SECCA2D24
-

‘ co

Modello N. LU’

CONIUGE

.00

.00,
—---—I
,00

.00

.00

,00’

,00

,00

,00

.00

.00

.00

00

.00

3.999,00 ao

—97,Ooi 00

DICHIARANTE CONtUG

.00 .00

319,oo .00

pHtARANTE jcONIUGE

22.249’ .00

397,00 .00

386.oa .00

.00’ .00

l58,oo ,00

157 .00

42,00 .00

OICHLARANTEI200NIIJGEI

.00 ,00

GHtzUlIl
di cji sa 6$ 5z2ae

ccmpensaz e-’e : F2&

.00

.00

.00

DEBITI

di cui da rimborsare darsare lmidatrattenereÀersare

416,00:6 .03

11.oo

.00 l,o

‘-I
o

z
O

ri
H
p4

N
IS)

o

,-1
,-•1

c-’J
o
c..
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o
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Modello N.

___________

.44

130 Residuo credito d’imposta per erogazione cultura (rigo G9)

___________________________________________ ________________

00

131 j Residuo credito d’irnposta,peril hapouisto data prima casa da utilizzare in compensazione (rigoGj)?. .. . .00

133 Residuo credito d imposta per I abitazione principale Sisma Abruzzo (rigo G5)

_________

00
134 Residuo credito d imposta reintegro anbcipazioni tondi pensione (rigo G3) ce - ce

136 Totala spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi Ei E2e E3) ce ce

137 Redditodirifedmentoperagevolazionitisca - -

_______

- 22. 249 00
138 1ACCONTO IRPEE 2024: Redditocomplassivo

_______________

ce ce

139 ‘CASI PARTiCOLARi lnporiosuuicaxriarel’acconto

____________________

,ce .00
141 ACCONTI 2024 PrimarataaccontolRPEF

_________________________

,00 .00
COMPENSATI : . .

________________________

INTERNAMENTE . -

___________________

. .00

143 NEL MOD. 730/2024: PrimarataaccontocdoiareseCCa .erosae .00

-

Anno ‘tdalecredtoutgazato Stato Stato Credito utilizzato

145 Crediti pimposte DICHLARANTE
I 2

- ‘

e

Q 146 CONIUGE DICHIARANTE ce
r1 ‘- - -

- -

747 Reddiit tondiari non impon.9ili ce ,ce

—i 148 Redditoabitazionepiincipaleeperltnenze(soggettealMU)
- r00• — .00

149 Residwdeituzionesommerestitute(rigo E33) - - - - ,00

153
sidtoeroazism

e APS
DICHLARANTE - 2020 - -- - 00 (20212

- ce 2022 .00 2023 .00

(rito 036I CONIUGEDICHIARANTE --

- ce 20216
— 002022 2023 6 - -

156 Resiciu.Doiaditod’impostaperacqustopdrnacasaunder36(rigoG8)

_______

,0( .00

Per erogazioni sporve (codice 3)

___________

- ,2
._---...

Per bonifica ambientale (codice 41

____________

,r
i

Per l’incremento dell’occupazione da utilizzare in compensazione_(codice 61 ori6

____________

ce

Per erogazioni scuola (codice 7) - -

- -- -- -- - -.

Per videosorveglianza (codice 8) 10
-

— ,00_
Residui Per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione (codice 9) 0

157 crediti - — - - . - .

— ..

rnqSa Per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica (codice 10) 13 14

Social bonus (codice il) - -

. . — 6 - -

- ,

Spese per attività fisica adattata (codice 12) - 17 re

Spese per accumulo energia da fonti rinnovabili (codice 13) 19 20

Per erogazioni a favore di ITS Academy (codice 14) 21 22 .00
Per erogazioni a favore ITS Academy in zone con alta disoccupazione (codice 15)23 24

__________

Per mediazione (codice 16) - 25 26

________

- ce

I Pernegoziazioneearbftrato(codicel7) 27 28 —
- .001

—-

- Percontributo unificato (codice 18) 29 30 coL
.Crediio d’imposta Social bonus DICHIARANTE Rata 20231 ,(

158 Irlge G15 codice 111 CONIUGEDICHIARI4NTE Rata202314
—

Credito d’imposta er bonifica ambientale DICHIARANTE ‘Rafa20 — — ix’ Rata20232 osI
159 (ugo 015, codice I COr,tUGEDICHIARANTE Raia2022 — - 00Rata2023 —

-

Credito d’impoofa per erogazione cultura DICARANTE Rata2022 cc 2 ,o
160 Irigo 09) CONIUGE DICHIARANTE Rata2022 oo Rata20231° aoL

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

.“ - ‘.‘-‘ . ‘ . ‘

RICHIESTA DI RATEIAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN RATE SALDO E PMO ACCONTO SECONDO O UNCO ACCONTO

IMPORTO CHE BARA’ TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA i (2 -

161 Saldo e primo acconto nel mese di tiglio lagosto/settembre per i pensionati(. Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il prime acconto saranno riparlili in base al nemere di rate richiesto .00 ce
IMPORtO ÒKVERSÀRÈ CON IL MOD. 24(dIperd’enti senzisrstituto). . i

162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre. i
Per il deltaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 .00 .00

.

, CREDITO

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALLENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionafi) 416,00

164 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

[o.73o DlNARIO- PORTh)A VERSAREO DA RIMBORSARE DERIVANTI DALLEALThEIMPOTESOSTIW’.’’

-“ -- . - - - -

- i SAOEPOACOODOOUNOACCOO

165 IMPORTODAVERSARECONILMOD,F24
DICHIARANTE . , 00

CONIUGE DICHIARANTE .ce

r1
o

z
ci

H
p4

N
u-)

00
o

I-I

‘-‘I

(‘I
o

o

_____________

CREDITO

DICHIARANTE :
, ce

166 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE
CONIUGE DICHIARANTE — -— -— -. — -.

-- 00
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IHiI I II Il I IIIIIIII IIIII IIIIIIIHlJIJJJI!t_._ Modello N.

________

MOD 73rN7tGRA71VQ -IMPOR1IDA RWBORSARE
£moRsoDc RORsOCGE TOTALE -

171 IRPEF — —

— i_. oo - — 00

172 ADDØOI%JALEREGONALEIRPEF I —- . 1 .00

173 ADDIZONALECOMUNALEIRPEF
._]_ ,so so so

174 ACCONTO2O%REDDt1TASSAZIONESEPARATA -

-

175 IMPDSTASDSTITU11VAPREMIDIRULTATO so

776 CEDOLARESECCALOCAZK3NI
-

- —

778 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONT)CO IN BUSTA PAGA

179 IMPORTO CHE SA RMBÒRSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
-. so

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

-
- 6

o

TRU) .DEERRENTO RECB36 CREDITO NONs1JA12 EURO

191 IRPEF - - - - -. 4001 2023 .00

192 ADD00ONALEREGIONALEIRPEF 3801 2023

______ _________

so

193.ADDØONA(ECOMUNALEIRPEF - 3844 2023
-

______ ___________

.00

__________

194CEDOLARESECCAWCAZIONI 1842 2023
- .00.

195 SOLO MOD.730 ACCONTO2O%TP1SSAZONE SEPARATA - 4200 - 2023 — -
-

__________

ao

196 INTEGRATIVO IMP0STASOSThUflPREMIDIR(SULTATQ 1816 2023 -

1974 IMPOSTA CRIPTO AUIVITA
— 4 1727 2023 ——

_________

004 so

I

198] IMPOSTACRIPTO-AUIVITA—ACCONTOPR84ARATA 1728 2024
—

_______

- so

1994 IMPOSTACRIPTO-AUIVITA’—ACCONTOSECONDAPATA 1720 2024 .__L___________ i . -.
.00

: 2O0IVIE 4041 . 2023

______ ________

. - .00

201 ME—ACCONTOPRIMARATA 4044 2024

_____

.00

2021ME-ACCONTOSECONDARATA -- 40 2024 -

____

—. .00

203 IVAFE 4043 2023 ,o .00

204 IVAPEACCONTOPRIMARATA 4047 2024 .

________

,so
—

..-------—---..-—

205] IVAFE—ACCONTOSECONDARATA 4048 2024

________

so

206 POSTA SOSTUTIVA REDD CAPRALE FONTE ESTERA 1242 2023 -
- oo - —

so

2074MANcESEflORETURisTiCOALBERGHIERO 2023 20 - so

! 2O6TOTALE .00 00 .00
0000E 2 MiE 3 CODEE CREDITO

5 CREOrrO ,D
TRIBUTO RERIYE’T0 REGE06\E - NON SUP6ROREA1S EURO

211 IRPEF 4001 •! 2023 - —______ .00 co

212 ADDIZIONALEREGIDNALEIRPEF 3801 2023 -

_______

so .00

213 ADDIZK)NALE COMUNALE IRPEF 3844 2023 so .00

214 CEDOLARE SECCA LOCAZKDNI - - 1842 2023
-— so - .. . .

215 SOLOMOD.730 ACCONT020%TASSA0NESEPARATA 4200 . 2023 -

_______

-
- .00

216 INTEGRAT1VO lMPOSTASOSTrt1JTf/APREMI DI RISULTAtO 1816 2023 - so

217] IMPOSTACRLPTO-AThVITA 1727 2023

_____________

so . -- 00

. 216MPOSTACRtPTO-ATflVflA-ACCONTOPR83ARATA 1728 2024

_______-

.00

21& IMPOSTACRIPTO-A111VrrA’—ACCONTOSECONDARATA 1720 2024

_______

.00

220ME —- -.-. — ---.-.
4041 02 ,so

— -

.
22lIVIEACCCNffOPRIMARATA -— _L . 32024 -

________—- ________

.00

222 IVIE—ACCONTOSECONDARATA 4045 2024 ] .00
———•1 -- ‘ ——-——-_____________________ - -

223 I/AFE
—

4043]2023

________—

.00

224 PJAFE-ACCONTOPR1MARATA 4047 - - — — . -- .

—___________

-
225 tfAFE-ACCONTOSECONDARATA - 4048 2024 i - .00

226 OvIPOSTAS0STrrUTWAREDDrnCAprrALEFONTEESTERA 1242 2023 -- - .00 -

____________

.00

227 MANCE SEflOREThRIST1COALBERGHIERO 1838 2023
- .00 -

.00

228 TOTALE .00 - 00 00

‘a

ci

‘o
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IMPOR iDÀ VESAREMQP 130 DPE DEÌJDSENZÀ)

ItVIPORTIDAVERSIRE—GIUGNO ‘COt)ICETPWIIItO ìnrrn

231 IRPEF 4801 2023

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2023
---

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2023

234 PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2024 4033 2024 co

235 ACCONTO2O%TASSAZKJNESEPARATA 4200 2023 — OD

236 - ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2024 3843 2024 -
- 0)

237 !MPOSTASOSTITU11VA PREMI DI RISULTA1O 1816 2023

238CEDOLARESECCALOCAZIONI — 1842 2023 - 03

239 - PRIMA RATAACCONTO CEDCIARE SECCA 2024 1040 2014 23

241 , ADDIZIONALF REGIONALE IRPEF - 3801 2023

242 dLo ADOIZIONALE COMUNALE IRPEF - 3844 -- 2033

243 ACCONTOADØIZIONALEC031jNAUE2324 -- - -- 3843 2024 -

IMPORTI DA VERSARE—NOVEMBRE

244 SICONDAO UMCAATAACCONTO IRPEF 2024 - 4034 2024

245 SPCØNt)Ao UNICA RATA AO CFI0I ARF SECCA 2223 1841 2224

LIQUIDAZIONE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE

2 ECCEDENZA
A

PRECEDENTE IMPQ5IAA DEBITO O
IMPOSTADOVUTA ooARzoso ACCONTIVERSATI

NEL UOO 24 PP0STAACREOIT0 DItO IN&NE RIMBORSO

301 EPOSTAC80IOATTWOA co 00 .00

I -— -

C3L3T3000T0
2nnl —-

w._-_-.- 00 03 coi c 3

305 E-AICC000P034ARATA —_______

306 E-ACCC00TOSECON0A84TA

307 EMEE .00 oo
coi

308 IVAFE-ACCOOTOPRIMARATA .38 ——_______

- 309 E-ACC0S0SEC0NDA8ATA i

310
I

IP0STAS05TI5T8ARED0ITICAPIIAEFG’03ESTEF4 ,co .38 .38 03

311 MR0DESE1T0RE1UR611C0A1BERGRO 03 .00 .38

2 ECCEDENZA 5 7 i 5)

PRECEDENTE IMPOSTA A OTAITO! A ADENZA PDIT

B3POSTADOVUTA ACCON71VERSATI DA RIPORTARE P1POSTAACREDFTC D:R8AMET$TO

351 I1POSTACRP33AUWZA 03 03 .co_ o:

352 II0000AGRPTOAUOIIA—ACCCITOPRVIA84TA

353 - VPOSTACROTOAREIFA-ACCOMOSECOI3APKA coi

354 ME 03 03 38 03 03

Ui 355 ME-ACC80TOPRMAPATA - -. coi

MEACCCNIOSECOOAJA - -________ —

A’

2 357 MV - 03 .38 00 .38

358NAFE-ACCCI000PRIMARATA . - -- -_-_

359 E-A8SEAP.AtR - -. - m - ..

360 ] -. -

.38 38

361 MODESCO0 R6SC0A138RGHIE3
- - .-. --

..
I
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MODELLO 73O3 redditi 2023 prospetto dì liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

DICHIARANTE:

- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell’IRPEF ai

partiti politici

- ET stata effettuata la scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’IRPEF

- E’ stata effettuata la scelta per la destinazione del 5 per mille dell’IRPEF

- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi Il e/o

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge

- Presenza di piu’ tipologie di reddito: e stata riconosciuta la detrazione piu’

favorevole per il contribuente tra quelle previste per i righi 25, 26 e 27
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DATI IDENTIFICATIVI
‘o::a ::;-000b il reAto fiscale il roqoome e il nome e, io denom nazione del ceeololo doepelae e ccl 5SF o del

l’osorceisla abdeele che ha prnscrra fassislenee locale.
l’sr I 6SF viene anche niporraro il numero di iecrletrre al relalorr Albo.
Tono ‘nellre, epocal’ il codice flrr,olo, il coqneere e il orme dA ue,r’rihaenln e, in cacrr di dir,liaraereeo colrrllaeianoi 00011lire dichiarenre. al qurrli & orale recInto leso creolo Irroaln. l inrpepoo ira palo del coggrrrlo alre he
p1051010 laasiclor’oa fatale 10SF e lrol0000rricla vLil’:alei od :rrlereo:o I crlr,lrihoor,le il, evarrlcoli ccInlaIl:ta::Tri
celi dqeeoirr dello corride rebruco allo proeorce d,sir,arrrarone i oltonlolo civile barraloror rlolLr relal,no cecollalir’ire viene ridicolo sec’ Irallar iii a’’ rr,odello 1311 r.rraerot:oc rr ierlricabvo,
1cl noce d 7311 reo erecarep:lar: ‘unire Indicolo seri sostlulo Il 07 e preloaoiorsala 011:11010 ‘ree è slalo

00-lodata ari accodora ,olla cclrraraoioee precoerpIola.

rIEPILOGO DEI PEODITI
5:ri’ar;rorrrrt pli tua: ar-fI e: ramAIo gI’ 017001 dolerm:oal: sulla baso d: elrmrro 000:010 ‘rei crrrr:opordo riirraadrr ivi coiri:.5 1,1,0 cirI ccircorro,ra allo doleroinaaiorro ed darle compleanNo a l:ol lPlfrEF,
[‘dIre oieat rpolat’r looirrrerrlore nel redotlode’ latbmicai col a’mrapdllooorene dollaocrtloro’ secco, cheri::’ i, non dona’: alLo orIna-vere del reddilo co:vplesrico.
lo circa di drcr,iooe:ane ccrrr.jlirrle seno r,lraqirl, aro’:o 5i’ lOf DIr dei rodddr del atoiv3e diclrorror,’,e.

CALCOLO DEL RODSITO IMPONIBILE b DELLIMPOSTA LORDA
00117 oparrati cIaO prir 6, Uoierlr:rieoio:ro lei rc-d’I-ta iir:par:rù:le e criNi rolalhoa llopeaio d:rao:rr.Ø i ‘rrrrpv:lo 3cl iedd:ln rl:pulvdilo 7 olror:alo ulrtlrae,-du Pri redd io la lodozierre per l’ob:leeiore pnlrmci1rale clic il
cogllera cccl preoto l’ocoviorrea l:ucolo calcolo mdlv base riti dcl’ i::O.cali ‘reI qlrarrra A-gI allori dedociblii
sofia t’anodi rloarrla i::3.00ldl nella Td 7_ li ‘:lol cll,:lrlro E dvi ldr,:i
larlrpvsla lorda 7 oak:’lala sOPII Poari odIo 011,10070 orrrrlopdr,-lnrro aol ecaglere dl rodI lo.

Q CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA

L’ielpcata nella 5 ccooalv sotlraeoeo dalflmooslo Aree Panrorcolarn lolaie ciAo dcl,aoiolrl apellaclr e i segmel:
nedti d i:nposle pnr .1 racqo c:o della p:.w-a casa lAgo CI), peri oveo,alo loira prora rana uaeeggollatsod 165 Sa parlo derji- arido: 3d r,5a Osi a-or ro:rlegro a’ro;peoieni so- Icedi 00050:-o lede 03i per I incrcoectpe-i nell ovcsp000rlo, per le medioo’enr, per cogez:oronie arhltrd:o e parli cv00.balo ao[na’u

CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIDO DIEPERENZA
Dall imporle deilimpecla cella 000gene sellrolli:
• ql’ ali-_o-cri croola’ 3ilr:poo:o ndizirl, iodico oreolono

•

lo rilenale già elle000le dal seslilale d’impesla oPAle dello cerrespeosiene della relrlbaoieoe e dello pensione e
dogI, allo emelamenii;

CI) • le rilenule relerrve ai redd:li diversi do quelli di laoore dipendenle odi pensione, drchierale nei qoadri De P dei Mcd 755:• recoederroa risullerrle dalla precedeole diohiareeieoe.
• gii accanIi 00,5311 Iramile il soslilule d’impasla omero direllomente dal ceelribaenle:
• il Inallampela ioln3ralioe ricenesciole in d:ehiaraoiooo,
Vengane aggionr
• le delrae’ool e cred,li eià dmbersat, dal sesl,lute;
• la resliluo:ene del lrallomeelo inlegralive,

CALCOLO DELL’ADOIZIONALE REDIDNOLE ALL1RPEF
E DELL’ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF
E ripaeclo
.1 ieporlo dei noodivr 00017 501,5 SOvilte l’adele-onde ronienale e [aSdidooele eemonaio ali’iRPEF
.1 rmprrlo dosino celi oddieio:role rcg-cralo all i4PL
.1 odl’cion-aA rngi000ln ePllgPbi- rino&an;e della cog r,asc,o:o

000ruc-000 dl adAaona’,a regionale ali IAPLE indotto daiLo lorecedootn Oioelarau:eee;
•iimpnfla dooclle ooiLnorPzioeole nvmooolo oh iRPh[
.1 OndOl000in v:mi;rcle olliPPLE ro:dlanln doNo c:l,t corOno,
.1 ovve-rorrca di ariorziorole ,-omrinala all iRPEF riovrante callo we:ede:rle dphlareetne,
•lootoota drhadd uor:aiv enmaoak, alliRPiE,
‘lo, volvo por ivalmoiuoaio comr,ooln ail iRPEE rleUhalitn dalla r,olriricac:eno.

CEDOLARE PECCE lOCAZIONI
Coi:o rplroati i’anrn:tr:lnrri AsTa vndcdoro scopa do-aula, Lo d-Ilereeee prlerllea Ira cedvlare cocco doollla e rilerirllbci’oiluulo dal oocui:-b, Poc0000llea r-crAvoio dalla orcuoddilto dichisreeierrA a Eirnpocrr dodh accarrod’dIa oe1ieioro Secco ocrsali

RISULTATO DELLA LIDUIDAZIONE - IMPOSTE PRINCIPALI
inìRhi ce lEI a rei)
11cl f:oprofo o:nlrc ,rrdiro:rr I eminn’iriemn ooll ;icforlo clic sarà Irallo rolo o rlieireroele del dalare di lacere eccii o-lo arrirmaroriro e’. cuoIo saga. Nel casa dr a rl:eraeo,rn ameseirlalo io lorlea cepo;oela. nel preepeee e‘vi-colo :orr losco ,mauno cc:op’c-saiao cee Iene costo della hqlvea -Anse delle impnsle A, e,rl’annb’ i frn:oJi.

.010,0 c’Scemo ‘i ‘‘amore Selle 1070 r.cL:ee’e per’ ucrsamnr: del cAda e degli evenlliat aooelrtl.
11cl caos ri 630 prescrIvO iv assenza dice ensolide d ircpcsla lons’n o offellaene d ceegaeqhe, Se’iO ,i,d.cal:gir ircporlr che ailor0005 oerna& neo il nedelle P;e e che conaeno r.mhsreali dalrhpeozia delle enLaln. Sono
cl-ire c’dlionolai: In imperi: do dn:horsare onore ccl dolore d’lavare o dell’come perrramoh[ror nel caee di
prenoliiaa-erre di cv inodnlo 737 le.ln7rolen.

RISULTATO DELLA LIDUIDAZIONE - IMPOSTE SOSTITUTIVE
idebl de rea e 160)
11cl proopel’v osino cidoare, e sli:r’ao’oelc per-Is no oracle o cori cc-rriarlo, l’ernmoolore 000rplnoeion dellecr-iocht socI ll,tsc molat:ao o’; ta-arata IVIE iVAFd nodAli 0: rapIate d’ tonte Tocca o monco dcl ceeooo
mi-olco elrem3rmrc da -oron’o con i rrrcd:b Fao urla r,mhcr-oaro evliAorer,:rnlrat,ooe l;eare,id,a

DAll PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO P23
lo caos di cama:Loonoeo dai Z’ e a qsadd oblio: alle a):o rmpaelc ossLmlice )cnploaeicila, lola, IVAFE, redditi
e, capiVo li: loreto onora e ma:co dol collare tarloEte alnorgn:cio) COllo npooalr I dal’ rolaLa: agi im1rsrIr e creditoe a dopite che devono esecro cii caoS pan la cem-p Nonno del ‘ruaclla P24
POI il pagaeroirlo degli impoili a doNo dee000rr daltbreidlno dare al:rn -mpecle npelilcliae il cappelle cea pmepla
I assaleoaa l,acalo promeSSe a oopcns prie:lanramoVc nel 11000010 p’eapalle pi e000l’aoli Imperlr e crcd,te
ida cl.iezere in 000000000’en-a rei Inudolla P24) derivaolr dallo ir:cdacime irepecle saslllalioe 0,1101 Pooenljale
nobile roc:dl,e. mccli dnr-vanp dallo sinpcle impoele priocipal.
In Pace di prneoolooiooo dei n’addIo 730 in lorena corrgoclo 01710:0 dci credil- nr campeosaziolre von modello [Odbalera eeporel,omeele pa-o il DcnLtiootn e per il Coniuge -

11cl rese di cemlvlaolene del riga Il del qcaoro I, tono rrpcrlolr gI: 101-00013 crndile dal-o Impoale pridcoali )lrpel,
AdO,eio,roi, reglc,oali ecc ormonalI, Codolvro nncao) clre decoro nerero lC limalr cnr lo CcinlOllenle no dei madciia Poa
al Irei dai pagomcoa daila’o’-oooln non cumarcee cvi medailo 73’J
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MODELLO 730-3 redditi 2023 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE
LIDUIDAZiONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E ‘0000 c rc, Loro carracie del celeole del IPPFP o delle odo a or .1 ai IPPEE che 000rme 000cr ‘le
mNo concerne e col o volI de 4 rosea ltni roseo’ ncrep lane in ori -i laico I laor’aoIn c’coro reI.’ a
e oca Ira rei pesi, e riporr li Ira I ommoelore r 5e pive eraere ‘dniizeol o in 10°-pe fle:Olno dIr I—mo Eco
pn’il ve’somev’o d ‘Inc ninfe ci omme nlnre che Salo rimeo’oto nOI ,aal:’nlr i) nmpsrla
Pn—ar red:car, Pi :mpcnl delle pn 0,00 delle n’renda o o,rrea calo I, 000000 Pr - i che soroirno Irellenel alle
sr.cdr’rrorr dccl le 1,01 od,,: a-ao’ mii asIa

orI da’ I Ieuer,Io,oirr ocr 111v dol ,rli ael cado .0 edO I eccoci a oen000rneolrurcu cella 062 111cl
quadr,, PI

odo’’ lacca la odi - drt-ora ri,, er,rrar ebrr lRPfl oso’o r’ollerrors olbr’,_,lmarre,r d’r,s’a dcl ,as’o ira
dlnnpoula

col ca_o Or anr’sio od I - ,ecna oo’ faI •v oboe e ‘7007505 re_Id di p0’ pomi e, cs Oca e sonoro
-ore dale

11,-ne O i,,rmo I, o 1010 ce-ri ‘va ued., sa 6. AdIri the caro con,rrala or mbr nato SaI Onu’ Io
i in cosa à,c od ra a-I, rnei,rl lecco i0I., e dvi, ateneo oo-r’o ala rh -oma rI I olivI —Jolaro s,a’a
o e ca’a—n i L,rnlooal’ o oscar-no: cuocIa del coslildla e io-ascIa

LIQUIDAZIONE Al TRE IMPOSTE 50501000ML
I ri[uda’a li rreuflalo —00,101 le dli r aIuola folli nonIo ,usl Iidi.o rol I’ oe or nipta olI al,r 1616 NAEE
a bi I’ d’ ‘cc aL dn 6mb ea’,r,, e ‘cori cede) soeoro lanmsl’sa ad e-di ero
Sa-usol dai gi ,rn]lrdrl dell., pr:rrro odorbl cecarrda sr-neo rela di e_sui Ir mlatroe Clel ori’ a:la 1017
e ladrI
cui caos 0 tcrnp ia’iv lecci ‘l’IO la dA _100die I I eOorilll,rlo mano a iela’I 500 uioacarr,r rniais,lermllarl

I aorrrrnr r ‘e ella escono rilrl,e:,’lo ri cooipo, ,.aa’orre e, I rr,ado,il I I’4 oar i a rson,rrrr’a dl rillro
aio’e e I a,nir,,rrr’am urne Salo ermribarsalu da) dne,,r,nli ai o oI ir,rro’ In a

Sa per ,da[ OrOo0 che a-e’ i cm, ape noha celti osO lunare a Oe d’lo m’o 00-o- i o’aed dOMO
— cva’e ao-o-sa-o coni -‘-eScO [20 noie onEa ‘evO C’odIo no ,lilaoe-e eco” cOlo” aro 500 poI

- o ood000smiraremrcdo-00neazanncpo lo-a-ledo EadennllaceU’,iae P ra,-, i o-prO a creo o
o-,h inpeele c[r sa cm re r,mbersal lall dino oisl’aolenr

ALTRI DATI
Vaso i,pola mea’m rolo’,um all orrre,cr’are 103 Vae e, ad, i cmol:l orlo p0510 crI0 il coirlr Scarto pao al lireare
o dImpcr.ua ar 7 ca.orr npor ‘ole nella sa, cosa va dn rara, poe do rullI

o a ,a o I a,r”-o,rnaro cc ‘l,los in drll_ sacca cari-a o perle o al 510 Irunbo dalla ‘vIcino. ano rullo
c050 700010 oo000 bl ori l’a d’ari camera r pdioIo coli r ruc0asu c, odI clualarro dcl sino i
iefl 13T i o’ i ‘e dai’o Od,710r1 nilo ‘Iella 1o-a -‘n’o epol a lv
E ‘cd al i all la di neri , unla sa’ orna rccd,lrr sa q 10,51.,, 01350 ll)’al’ bit collo asdaiaro 5 ‘ci -

“dsvl’eor uls- i’ 00010 50,11cl-a I le eanre p_ la deborenir O lane col, da’raoiuro dcr o ,0ra’o 0r rosa a
05 oo’mc no in d - ,l0 idiamel la, I,ucmr all a”i Lr cliv, ch_dall il Eec0000li d rea-a. - mcd’, aJ non’,

r1coonn-dIlLLL
Saea scada il da’ on la delesmnao ao ri,Papaeo’o I-pc Irp-ceen 000 s,laaalcr pad coN,- ad ecc crea
mAli o’Iao od,” eoe 100lln ano di Ira eerar le toso aierir Im 730 con ,v ‘05 mc ‘e lgn
da 1010 143 a,-’a im,d, al qi , - ro lobo cerca lola dlii lucca in lrj al Io o covo aoaL dolnn sale e noi’,
o - esi rara A_il - _cc In, da A bnl 5°C,- ndnnnceus,r’l mn’Orea’O crlIO
Sa ma E ano” In-al- rido - al crodn’c [5-Ovaio cea’a aiIm md sa,r osi co l’I dIO dO aolE S’,’o o
o la r o “arno_I no 10 roSi ‘oos’orr ‘-I i L-,oaamo daora’u o sce’v ni, ecc-ai, reO — ‘bado O O

a aa., 11v sia ovaio-o I corI r,b,a’I,’o io e io Ira re dclv,’ I o r o,’ _olc cn nddd “[‘1 lii OlIOOv
6,nc rotoli csd,ulnrdu I ai, 110100cr ra-i oenlahuroclr0a 01 ‘In_v’i dolilslim500Ioioloc’azcr’
c-rlpar_odcr_o’la’oupar’, ci_staqicLvlhtj mco’r’ pcn,’ r ara$oldodiolorolasvada_sear
sai mao_o ‘li ‘0 eall 1,00 lvi i asOaZIO ‘17 lcsrlo I asso—oro olmm,s ali a nà,V di crealaaraol arco ds i_orI
e aac,’diiz ali
E cv oa,a I amo o-r’arn dvi reo Ooc ddlio Osnnnne nOsI’L,nlo al sellovi e c,ddaicnn l’ao dalla le mila urrmo’i o
01 cl,rurac 01,6 ci e il cor “bacIllo pca I penlarc naNI saecoour,o 3110 arcar,’m’ dv rcdd,Il omonc dir sadms
o rioiher,oecccrnv pr,cr,Ionemela od proeprllo oreseel a ‘o): eacrrroali robonIl cartA 1010., d’li_care I:,
ccleponsea re rc-I -caccia P241 do or’ caPo meiocu ore’ ‘mal e ena, ‘ud-e o e_e I dcc ‘I,.at d_b’N- ms dcc
croJP1t’-ior d’reo Jcolmpas’eaml O1
- eta d cr000r -e_ a’eonl”c,e,c Oon ir, ‘o’,’ ram, lane I rilisco do,- rodi’ o ce-0000seaar,e cee nrdieI’a

1100,0 nc—ouaaa’- orrecer lDohos ‘-‘_per I sei oe
Noi 000 O cura Ir, sia co “Od Il 0019000 dl care edile’, gI o-ano o drmA’e esile rnpcsno pi-o odo

i si’ dose - -I rei c ‘I, 0:5 .- I ‘‘a ‘m1d su-osaI the de-o o canoro, I aadl drla ca--aVaro no oli
oiacai’a fOga ‘e: ca-i 1173000 a ad’,”’palo l’se ocrnp-eso nel n eddlls 030
‘iO, amoaa I dde)’ r- oro dcl ‘I?, IO od 3,00cl sano mi’ orlaI, pi e’ po a vnenh’u doill dIre 1017-asic eosli’omao
I- 00 aI e la N’IL i abrE nodo ‘io, ,oi bN Il loire canna o n’arca dvi d’i’ Ire tesI ca alàeromi O iO a’ e
dvus,ru es,e odi ccl 11cr le _or—, apeio od cedola 720 aI l,’ir del ,.egorilrorr o odio Inipua O Orni’ aelnionsce
id IO ndoih 30

pr-i ra’, cred,’v c000 10010’ i dOlo —d i-id ‘a lan a dr rl1d-loroia 01 i nebpoa I velo pori c’ed I’ ne,rr a al’o
latO aaoai a; o’ ala e —o ‘-a-o - o - c’’o mi_odoro il seirce ‘oga ‘I dama IO
Noi ac,oo’ 700 7’OSO ‘l’O In ao.or000’i,d’, ‘aol en ,1o Vonala a obtellao siI _,ndue ilo i O rio se’ a
90_arI 5’ cr011’ dal er,,J.’ Ne’ c,o—’do ‘m’a —o--’ n 9,dI’d’c o acri r,alm a. oe’o a eavr2 tisi p5000 sa
oaooicdll000 noonnperruoa,,’ncarminrc’onor:O

MPORTI DA VERSARE MODELLO P201030 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO)
Su re npsnv i - da’ cela’ v’ao’ mso ,‘ rei ,v—n d-o.voo 05,50 or aol lA, I im_dalle ras noi cena dr 130
crcorale -- ala’ rcc A 0,0, ,‘ - 53 O’75rt e01 04-’ o-O1,’O sono r corro’ Icco cee bara la— ad’

iorimom ‘0 00 I nido ,rlcaila pe-lcd_i rula - a ‘a odo o’onali nc’4 :Imrale e uameorroV e moali’s- re ‘l’ala I
dai de rdj acconti,.
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MODELLO 730-7 redditi 2023
Scheda perJa scelta della destinazione
dell’8 per mille, del 5 per mil le e del 2 per mille dell’IRPEE

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mcd. 730/2024 al sostituto d’imposta, al C.A.F.
/ o al professionista abilitato, utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.-— nr --

CONTRIBUENTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELLIRPEF fin caso di scelta FIRMARE in UNO degLi spazi sottostanti)

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7’ GIORNO

CODICE FISCALE
(obbligatorio) SRDCRI61S41D2 O 5G

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO MoFi

DATI ISOARDI
ANAGRAFICI

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA (sigla)
GIORNO I MESE I ANNO

01 11 1961 CUNEO CN

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

STATO * CHIESA CAUOLICA

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA(Unione delle Chiese melodisle e Valdesi) IN ITALIA

UNIONE COMUNITA’ EBRAICHE i SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOLICA IN ITALIAITALIANE ORTODOSSA D’ITALIA ED ESARCATO
PER L’EUROPA MERIDIONALE

--- ----.-..- .. __Th--_-- ---- .-.. -

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA . UNIONE INDUISTA ITALIANA
BAUISTA D’ITALIA I

.‘

... .- ..“,-.. .

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

ASSOCIAZIONE ‘CHIESA D’INGHILTERRA”
IN ITALIA

OR

I
0
o
a

e

o

(°) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicate anche lino dei seguenti codici:
- Fame nel mondo; 2 Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai ufugiali: 5 - Beni culturali: 6 - Recupero da tossicodipendenzo e altre

diperden1e patologiche.
AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell’otto per mille dell’IRPEF, il contribuentedeve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzionibeneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,la ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuitaspettante ella Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devolute alla gestione statale.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI
ALL’ART. 46, C. 1, DEL D.LGE. 3LUGLIO2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI C TITUITE IN FORMA DI SOCIETÀ’,
NO SOSTEGNO DELLE O DE RITTE ALL’ANAGRAF

Fir Q............1.......
1916 01 91081410101401

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’

Firma

Codice fiscale del
CeeIciano ioestuaIcì

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma

Cadice UscaN del I

boecliciaro (rzvcntualei

_____________________________________________

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA’ DI TUTELA,
PROMOZIDNE E VALORIUAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 2, GOMMA 2, DEL D.P.C.M. 28LUGLIO 20161

Firma

Codice fiscale del
benetcarø iveotualel I I I I I I

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Firma

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE
AL REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVITA’ SPORTIVE DILETTANTISTICHE A NORMA

DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTI VITA’ DI INTERESSE SOCIALE

Firma

Codice Asce e del I I I I
SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Firma

Ccciicefsc,ile del
lavealuale) I I I I I

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, Il contrlbLlente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente, Il contribuente ha inoltre la facoltà di indIcare anche il codice fiscale di Im soggetto
beneficiano. La Scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficianie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF fin caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scella deve essere latta esclusivamente per uno solo dei partiti poliliciE
bene ticiari.

In aggiunta a. quanto indicata nell’i
che i dati personali e1 contribuern

twZ Oni, si precisa
e la scelta
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AGENZ/A DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO

r REDDITI 2023

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-7

pains n. di I)’ISnil
Modello 730 integrafivo

i
. i

SI DICHIARA CHE

f sj, A

—

[NOMF —— — — ——

L.ABDI

____________

CARLA SRDCRL61S41D2OSG J

CODICE FISCALE

LOICE FISCALECOFE NOME

i
HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2024 PER REDDITI 2023, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL’OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, StiLLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI. SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL
RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA NON SI IMPEGNA

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOCUMENTI RELATIVI Al DICHIARANTE

N. 2 CD lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi

per euro 22.249,00 3.999,00

N. 2 CD lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 386,00

N. 2 CD lavoro dip./assimilato con nt. Add. Com.-acconto 2023 per euro 39,00

N. 2 CD lavoro dip./assimilato con nt. acc. Add. Com.-saldo 2023 per euro 118,00

N. 2 CD lavoro dip./assimilato con nt. Add. Com.-acconto 2024 per euro 42,00

Documentazione attinente le spese mediche di cui al rigo Ei come da

precompilata a 1.247,00

Documentazione per Erogazioni liberali a partiti politici per euro 300,00

Documentazione attestante gli acconti Irpef versati per euro 319,00

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.R O
DEL PROFESSIONISTAABILITATO RSQLIA AURORA AN

_____________

FIRMA DEL CONTRIBUENTE .

ISOARDI CARLA
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione tesa ai sensi degli articoli 46 e 47 deI D.P.R. 28/12/2000 n.445)

Il sottosc ritto

______

codice fiscale SRDCRL61S41D2O5G consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una

falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

Dichiarazione sostitutjva di atto di notorietà effettuata ai sensi dell’art. 47

del D?R n. 445 del 2000

Il contribuente dichiara inoltre:

che il prospetto dettagliato delle spese sanitarie esibito in sede di compilazione

del modello 730/2024 corrisponde a quello scaricato dal Sistema Tessera Sanitaria

Documento d’identità:

Tipo:Carta d’identita’; Numero:AU2566938; Rilasciato da:COMUNE DI CUNEO;

In data:19/05/20l4; Scadenza:0l/ll/2024;

ISOARDI CARLA

FirmaQ
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Data 24/05/2024
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